[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2017
	№ 2319

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в постановление Администрации
муниципального района от 12.07.2017 № 2150

Администрация Боровичского муниципального района                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменение в постановление Администрации муниципального района  от 12.07.2017 № 2150 «Об исключении сведений из реестра муниципального имущества города Боровичи», изложив постановляющую часть в редакции:

«1. Изъять из безвозмездного пользования МКУ «Центр по работе с населением» в казну города Боровичи объекты недвижимого имущества:

	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес недвижимого имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	120001353
	автомобильная дорога
	Новгородская обл., г.Боровичи, мкр.1 Цеха
	1,00
	1,00

	120001350
	автомобильная дорога
	Новгородская обл., г.Боровичи, линия 1-я кирпичного завода
	1,00
	1,00

2. Исключить из реестра муниципального имущества города Боровичи сведения об объектах недвижимого имущества:
	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес недвижимого имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	120001353
	автомобильная дорога
	Новгородская обл., г.Боровичи, мкр.1 Цеха
	1,00
	1,00

	120001350
	автомобильная дорога
	Новгородская обл., г.Боровичи, линия 1-я кирпичного завода
	1,00
	1,00

	1.2.5010
	кв.5, ком.3
	Новгородская обл., г.Боровичи, пл.Труда, д.11
	3755,75
	2406,14
	».

Заместитель

Главы администрации района                                          И.А. Шуневич